

---

# **GÜNTHER IWERSEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 25038681**

Vestervang 38 2 3821  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/02/2023**

---

**Günther Iwersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      GÜNTHER IWERSEN HOLDING ApS  
Vestervang 38 2 3821  
8000 Aarhus C  
  
e-mailadresse:    guntheriwersen@yahoo.dk  
  
CVR-nr.:            25038681  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktiviteter består i besiddelse af værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 523 t.kr. Egenkapitalen udgør 2.615 t.kr. Balancesummen udgør 2.622 t.kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022<br>kr.     | 2021<br>kr.    |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>-24.630</b>  | <b>-27.756</b> |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 248.946         | 682.324        |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -746.921        | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>-522.605</b> | <b>654.568</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | 0               | -143.990       |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>-522.605</b> | <b>510.578</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                 |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 200.000         | 300.000        |
| Overført resultat                               |      | -722.605        | 210.578        |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>-522.605</b> | <b>510.578</b> |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|  | Note | 2022             | 2021             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Andre tilgodehavender                      |      | 125.055          | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |      | <b>125.055</b>   | <b>125.055</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 2.492.767        | 3.547.962        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>2.492.767</b> | <b>3.547.962</b> |
| Likvide beholdninger                       |      | 4.616            | 30.145           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>2.622.438</b> | <b>3.578.107</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>2.622.438</b> | <b>3.578.107</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|  | Note | 2022             | 2021             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                      |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                            |      | 2.290.188        | 3.012.794        |
| Forslag til udbytte                          |      | 200.000          | 300.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>2.615.188</b> | <b>3.437.794</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 7.250            | 7.250            |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 0                | 133.063          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>7.250</b>     | <b>140.313</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>7.250</b>     | <b>140.313</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>2.622.438</b> | <b>3.578.107</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret